
Zeuthener Yachtclub e. V.

Zeuthener Woche 2023

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

01.07.2023

Bootsklasse: Langstrecke/Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 1 Wettfahrt
Wettfahrtleiter: Detlef Gührs
Schiedsobfrau: Anne-Sabrina Meifert
Schiedsgericht: Siggi Müller
Schiedsgericht: Peter Hartig
Computerauswertung: Larissa Schleske
Computerauswertung: Nicole Schleske
Computerauswertung: Marisa Radloff
03.07.2023 - 09:28:49

Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU

CREW
CLUB CLUB-NR ZEITEN(1.WF) P+P(1.Wf) G-PKTE G-PL

1 Yngling-257 Yvonne Muschke
Chris Muschke

DJC
DJC

B099
B099

01:55:06
01:42:46

1
1,00 1,00 1

2 314 Björn Sauer
Dieter Fiedler

VBS
VBS

B047
B047

01:55:24
01:43:02

2
2,00 2,00 2

3 H-1598 Silke Kinner
Jörn Alexander Kinner

VBS
VBS

B047
B047

01:51:47
01:45:27

3
3,50 3,50 3

3 Banner-152
Matthias Kiefer
Ralph Kappel
Alexander Broock
Thomas Trapp

SCF1891
SCS
PSBDAHME
SCF1891

B118
B106
B094
B118

01:46:30
01:45:27

3
3,50 3,50 3

5 Sportina-995 Alexander Thal
Peter Knauft

SCK
SCK

BG047
BG047

02:04:05
01:46:58

5
5,00 5,00 5

6 Yngling-283 Carmen Eismann
Sabine Reinhold

SCA1909
SCA1909

B117
B117

02:03:40
01:50:25

6
6,00 6,00 6

7 Yngling-AUT82 Thomas Roese
Olaf Mähbert

VBS
VBS

B047
B047

02:05:46
01:52:18

7
7,00 7,00 7

8 SR-161
Jeffrey Ebert
Alex Kreisel
Till Letsche

ZYC
DRS
ZYC

B088
NW366
B088

02:25:10
02:07:20

8
8,00 8,00 8

9 Varianta-3382 Jan Quetschlich
Britta Quetschlich

SVN
SVN

BG055
BG055

02:32:28
02:12:35

9
9,00 9,00 9

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf
Letzter: 01.07.2023 12:42:28
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